HOSPITAL - 18.756-9
DEMONSTRATIVO INTEGRAL

Receitas e Despesas
Abril de 2024




Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestagéo de contas do
pagamento referente ao repasse de Abril de 2024, autorizado pela Lei Municipal 4454
de 25 de Janeiro de 2024, o valor de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e Quatro
Mil e Cento e Doze Reais e Sete Centavos); recebido no dia 15 de Abril de 2024.

- Convénio 001/2024 — HOSPITAL

ltararé, 10 de Maio de 2024.

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de S&o Paulo
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Salde da Prefeitura Municipal de
ltararé a importancia de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e Quatro Mil,
Cento e Doze Reais e Sete Centavos); referente ao repasse do més de ABRIL

DE 2024.

- HOSPITAL - Convénio 01/2024.
Banco do Brasil
Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

Itararé (SP), 15 de abril de 2024.

,ef'/ i /:;‘ s
Alex Sandro Santos Proenga
CPF: 357.406.978-24
Coordenador Operacional

Rua Sdo Pedro, 30 -CEP. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Sdo Paulo
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CONCILIAGAO BANCARIA - HOSPITAL
Lei Municipal n°® 4454 - 25 de Janeiro de 2024

ABRIL- 2024
BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL |  RECURSOS OUTROS
C.CORRENTE 18.756-9 1 . 2 3 4
» " . TIPO
DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO Egj\-gg‘
27/03/2024 Saldo Anterior R$ 0,00 ¢
02/04/2024 | Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - RS 799,00 | R$ (799,00) D 1
02/04/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 799,00 | R$ - R$ (0,00) C 4
05/04/2024 | Tarifa Pacote de Servigos | 00840961100971405 | R$ - R$ 0,74 | R$ (0,74) D 1
05/04/2024] BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 0,74 | R$ - R$ (0,00) C 4
15/04/2024| Transferéncia recebida 00550420000009846 | R$ 974.112,07 | R$ - RS 974.112,07 c 1
15/04/2024| TED Devolvida 00000000000100006 | R$ 9.126,95 | R$ - R$ 983.239,02 C 4
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00550037000253143 | R$ - R$ 263577 | R$ 980.603,25 D 1
15/04/2024| Transferéncia enviada 00550175000092173 | R$ - R$ 14.644,30 | R$ 965.958,95 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00550175000092173 | R$ - R$ 7.322,14 | R$ 958.636,81 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 14.451,00 | R$ 944.185,81 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 572,10 | R$ 943.613,71 D 1
15/04/2024  Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 17.239,79 | R$ 926.373,92 D 1
15/04/2024 ( Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 2.281,74 | R$ 924.092,18 D 1
16/04/2024| Transferéncia enviada 00550420000034177 | R$ - R$ 12.345,58 | R$ 911.746,60 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034180 | R$ - R$ 21.296,22 | R$ 890.450,38 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034217 | R$ - R$ 13.13%,00 | R$ 877.311,38 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$ 3.241,68 | R$ 874.069,70 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$ 4.563,48 | R$ 869.506,22 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00552177000022314 | R$ - R$ 9.725,04 | R$ 859.781,18 D 1
15/04/2024 | Transferéncia enviada 00556511000062063 | R$ - R$ 19.450,08 | R$ 840.331,10 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041501 | R$ - R$ 6.483,36 | R$ 833.847,74 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041502 | R$ - R$ 93.850,00 | R$ 739.997,74 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041503 | R$ - R$ 6.084,63 | R$ 733.913,11 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041504 | R$ - R$ 7.605,79 | RS 726.307,32 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041505 | R$ - R$ 4.563,48 | R$ 721.743,84 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041506 | R$ - R$ 9.725,04 | R$ 712.018,80 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041507 | R$ - R$ 1.620,84 | R$ 710.397,96 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041508 | R$ - R$ 11.345,88 | R$ 699.052,08 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041509 | R$ - R$ 21.070,92 | R$ 677.981,16 D 1
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15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041510 | R$ R$ 4.862,52 | R$ 673.118,64 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041511 | R$ R$ 34.986,64 | R$ 638.132,00 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041512 | R$ R$ 17.028,14 | R$ 621.103,86 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041513 | R$ R$ 1.521,16 | R$ 619.582,70 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041514 | R$ R$ 13.690,43 | R$ 605.892,27 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 60000000000041515 | R$ R$ 19.775,06 | R$ 586.117,21 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041516 | R$ R$ 12.169,27 | R$ 573.947,94 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041517 | R$ R$ 9.126,95 | R$ 564.820,99 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041518 | R$ R$ 38.028,96 | R$ 526.792,03 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041519 | R$ R$ 27.554,28 | R$ 499.237,75 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041520 | R$ R$ 16.208,40 | R$ 483.029,35 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041521 | R$ R$ 3.24168 | R$ 479.787,67 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041522 | R$ R$ 4.862,52 | R§ 474.925,15 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041523 | R$ R$ 12.169,27 [ R$ 462.755,88 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041524 | R$ R$ 12.966,72 | R$ 449.789,16 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041525 | R$ R$ 456348 | R$ 445.225,68 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041526 | R$ R$ 47.15591 | R$ 398.069,77 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041527 | R$ R$ 9.126,95 | R$ 388.942,82 D 4
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041528 | R$ R$ 4.692,50 | R$ 384.250,32 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041529 | R$ R$ 281550 | R$ 381.434,82 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041530 | R$ R$  1.816,04 | R$ 379.618,78 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041531 | R$ R$ 1.23530 | R$ 378.383,48 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Efetr.Disponiv | 00000000000041532 | R$ R$ 201584 | RS 376.367,64 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041533 | R$ R$ 16.208,40 | R$ 360.159,24 D 1
15/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041534 | R$ R$ 15.972,16 | R$ 344.187,08 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041535 | R$ R$ 150.000,00 | R$ 194.187,08 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041536 | R$ R$ 143140 |R$ 192.755,68 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041537 | R$ R$  1.048,90 | R$ 191.706,78 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041538 | R$ R$ 571,35 | R$ 191.135,43 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041539 | R$ R$ 1.067,13 | R$ 190.068,30 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041540 | R$ RS 1.782,00 | R$ 188.286,30 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041541 | R$ R$ 1295441 | R$ 175.331,89 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041542 | R$ R$ 164092 | R$ 173.690,97 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041543 | R$ R$ 1.004,23 | R$ 172.686,74 D 1
15/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041544 | R$ R$ 3.051,06 | R$ 169.635,68 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041545 | R$ R$ 416,75 | R$ 169.218,93 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto ‘ 00000000000041545 | R$ R$ 8,27 | R$ 169.210,66 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041546 | R$ R$ 1.671,85 | R$ 167.538,81 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041546 | R$ R$ 38,65 | R$ 167.500,16 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041547 | R$ R$ 722,30 | R$ 166.777,86 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041547 | R$ RS 7,20 | R$ 166.770,66 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041548 | R$ R$ 1.799,61 | R$ 164.971,05 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041548 | R$ R$ 18,00 | RS 164.953,05 D 1
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15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041549 | R$ - R$ 4.899,22 | R$ 160.053,83 D 1
15/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041549 | R$ - RS 411,45 | R$ 159.642,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00831061100061413 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.630,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00831061100061414 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.618,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00831061100061415 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.606,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletr6nico 00831061100061416 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.594,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00831061100061417 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.582,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061418 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.570,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00831061100061419 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.558,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061420 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.546,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00831061100061421 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.534,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061422 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.522,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00831061100061423 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.510,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061424 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.498,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061425 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.486,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061426 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.474,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061427 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.462,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061428 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.450,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00831061100061429 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.438,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061430 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.426,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061431 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.414,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00831061100061432 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.402,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00831061100061433 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.390,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061434 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.378,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00831061100061435 | R$ - R$ 12,00 | R$ 169.366,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00831061100061436 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.354,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00831061100061437 | R$ - RS 12,00 | R$ 159.342,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00831061100061438 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.330,38 D 1
15/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00831061100061439 | R$ - R$ 12,00 | R$ 159.318,38 D 1
15/04/2024 | Tarifa Pacote de Servigos | 00871060804025782 | R$ - R$ 114,26 | R$ 159.204,12 D 1
15/04/2024{ BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ - R$ 159.204,12 | R$ (0,00)f D 4
16/04/2024 | Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 58.000,00 | R$ (58.000,00); D 1
16/04/2024| Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$ 299,04 | R$ (58.299,04) D 1
16/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041601 | R$ - R$  6.445,00 | R$ (64.744,04) D 1
16/04/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000041602 | R$ - R$ 9.157,10 | R$ (73.901,14) D 1
16/04/2024 | TED Transf Eletr.Disponiv | 00000000000041603 | R$ - R$ 516175 | R$ (79.062,89) D 1
16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041604 | R$ - R$ 281550 | R$ (81.878,39) D 1
16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041605 | R$ - R$  1.562,60 | R$ (83.440,99) D 1
16/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041606 | R$ - R$  1.04515 | R$ (84.486,14) D 1
16/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041607 | R$ - R$ 1.236,76 | R$ (85.722,90) D 1
16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041608 | R$ - R$ 1.620,84 | R$ (87.343,74) D 1
16/04/2024 Pix - Enviado 00000000000041609 | R$ - R$ 912695 | R$ (96.470,69) D 1
16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041610 | R$ - R$ 16.208,40 | R$ (112.879,09) D 1
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16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041611 | R$ - RS 200,00 | R$ (112.879,09) D 1
16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041612 | R$ - R$ 200,00 | R$ (113.079,09) D 1
16/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041613 | R$ - R$ 200,00 | R$ (113.279,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00841071100122490 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.291,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00841071100122491 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.303,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00841071100122492 | R$ - RS 12,00 | R$ (113.315,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00841071100122493 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.327,09) b 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00841071100122494 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.339,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00841071100122495 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.351,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00841071100122496 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.363,09) D 1
16/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00841071100122497 | R$ - R$ 12,00 | R$ (113.375,09) D 1
16/04/2024 | Tarifa Pix Enviado 00871071200027947 | R$ - R$ 95,65 | R$ (113.470,74) D 1
16/04/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 113.470,74 | R$ - R$ (0,00) C 4
17/04/2024| Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$  1.730,00 | R$ - R$ 1.730,00 C 3
17/04/2024| TED Devolvida 00000000000100001 | R$ 1.472,52 | R$ - R$ 3.202,52 c 4
17/04/2024| TED Devolvida 00000000000300005 | R$ 200,00 | R$ - R$ 3.402,52 c 4
17/04/2024| TED Devolvida 00000000000300008 | R$ 1.472,52 | R$ - R$ 4.875,04 C 4
17/04/2024| TED Devolvida 00000000000400001 | R$ 22.817,38 | R$ - R$ 27.692,42 c 4
17/04/2024 | Transferéncia enviada 00550100000051038 | R$ - R$ 2.83348 | R$ 24.858,94 D 1
17/04/2024| Transferéncia enviada 00550100000051038 | R$ - R$ 1.730,00 | R$ 23.128,94 D 3
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041701 | R$ - R$ 972504 | R$ 13.403,90 D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041702 | R$ - R$ 2281738 | R$ (9.413,48) D 4
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041703 | R$ - R$ 6.084,63 | R$ (15.498,11) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041704 | R$ - R$ 1.472,52 | R$ (16.970,63) D 4
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041705 | R$ - R$ 200,00 | R$ (17.170,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf Eletr.Disponiv | 00000000000041706 | R$ - R$ 200,00 | R$ (17.370,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041707 | R$ - R$ 200,00 | R$ (17.570,63) D 4
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041708 | R$ - R$ 200,00 | R$ (17.770,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041709 | R$ - R$ 200,00 | R$ (17.970,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041710 | R$ - R$ 200,00 | R$ (18.170,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041711 | R$ - R$ 200,00 | R$ (18.370,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv { 00000000000041712 | R$ - R$ 200,00 | R$ (18.570,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041713 | R$ - R$ 200,00 | R$ (18.770,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041714 | R$ - R$ 200,00 | R$ (18.970,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041715 | R$ - R$ 200,00 | R$ (19.170,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041716 | R$ - R$ 200,00 R;$ (19.370,63) D 1
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041717 | R$ - R$ 1.472,52 | R$ (20.843,15) D 4
17/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041718 | R$ - RS 200,00 | R$ (21.043,15) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00821081100122700 | R$ - RS 12,00 | R$ (21.055,15) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00821081100122701 | R$ - R$ 12,00 | R$ (21.067,15) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00821081100122702 | R$ - R$ 12,00 | R$ (21.079,15) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00821081100122703 | R$ - R$ 12,00 | R$ (21.091,15) D 1
17/04/2024 1 Tar DOC/TED Eletronico 00821081100122704 | R$ - R$ 12,00 | R$ (21.103,15) D 1
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1l - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO HOSPITAL.:

(=) Saldo Anterior R$ 1.380,40
(+) Valor Recebido R$ 974.112,07
(+) Receita de Aplicago Financeira R$ 0,37
(-) Valor Utilizado R$ 974.912,30
(=) Saldo Final para o Periodo Seguinte R$ 580,54
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ (580,54)
(+) Valor Recebido R$ 5.320,00
{-) Valor Utilizado R$ 5.320,00
(=) Saldo Final da Recurso Préprio para o Periodo Seguinte a ressarcir R$ (580,54)
EXTRATO BANCARIO
(=) Saldo -em Conta Corrente para o.Periodo Seguinte : I R$ -

Rua S0 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br

17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00821081100122705 | R$ - |R$ 12,00 | R$ (21.115,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122706 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (21.127,15) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122707 | R$ - IRS$ 12,00 |R$  (21.139,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122708 | R$ - |RS$ 12,00 |[R$  (21.151,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122709 | R$ - |Rs 12,00 |R$  (21.163,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122710 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (21.175,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00821081100122711 | R$ - |R$ 12,00 [R$  (21.187,15)| D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122712 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (21.199,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00821081100122713 | R$ - IRS 12,00 | R$ @1.211,15) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00821081100122714 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (21.223,15)| D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00821081100122715 | RS - |R$ 12,00 |R$  (21.23515) D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00821081100122716 | R$ - |Rs 12,00 |R$  (21.247,15)] D 1
17/04/2024 | Tar DOC/TED Eletronico | 00821081100122717 | R$ - |R$ 12,00 | R$  (21.259,15)] D 1
17/04/2024|  Tarifa Pix Enviado 00891081200031163 | R$ - |R$ 10,00 | R$  (21.269,15)] D 1
17/04/2024| BB Rende F4cil 00000000000009903 | R$  21.269,15 | R$ - |R$ 0,00 ¢ 4
18/04/2024 | Transferéncia recebida | 00550420000006754 | R$  3.100,00 | R$ - |R$ 310000 | C 3
18/04/2024| Transferéncia recebida | 00550420000006754 | R$ 490,00 | R$ - |R$ 3.590,00| C 3
18/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041801 | R$ - |R$ 356352 |R$ 2648 | D 1
18/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041802 | R$ - |R$ 200,00 |R$ (17352)] D 1
18/04/2024 | TED Transf Eletr.Disponiv | 00000000000041803 | R$ - |R$ 1922737 |R$  (19.400,89)| D 1
18/04/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000041803 | R$ - |R$ 3.500,00 |R$  (22.990,89) 3
18/04/2024|  Pix - Enviado 00000000000041804 | R$ - |R$ 147252 |R$  (24.463,41) 1
18/04/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico | 00811091100125791 | R$ - |R$ 1,31 |R$  (24.464,72) 1
18/04/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  24.464,72 | R$ - |Rs 0,00 C 4
30/04/2024 SALDO R$ - |R$ - |R$ (0,00)
RESUMO DA CONCILIGAO BANCARIA
TiPO DE RECURSO UTILIZADO __ | LEGENDA DO TIPO | _ ENTRADA SAIDA SALDO

RECURSO HOSPITAL 1 R$ 974.112,07 | RS _974.912,30 | R$ (800,23)

RECURSO HOSPITAL PARCIAL 2 RS - |R$ -_|R$ -

RECURSOS PROPRIOS 3 R$  5.320,00 | R§ _ 5.320,00 | R$ -

OUTROS 4 R$ 195.093,72 | R$_194.293,49 | R$ 800,23

TOTAL R$ 1.174.525,79| R$1.174.525,79| R$ (0,00)

-

>



L
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS - HOSPITAL
Lei Municipal n°® 4454 - 25 de Janeiro de 2024
ABRIL - 2024
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Itararé
CONVENIADA: Santa Casa de Misericordia de ltararé
CNPJ: 50.055.250/0001-05
ENDEREGO E CEP Rua S3o0 Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-009
